Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Козыревского сельского поселения

08 апреля 2019 № 37
п. Козыревск

О внесении изменения в постановление

Администрации Козыревского сельского

поселения от 26.03.2018 № 33 «О

создании патрульных и  патрульно-

маневренных групп на территории

Козыревского сельского поселения»

   В целях уточнения состава патрульных и патрульно-маневренных

групп, действующих на территории Козыревского сельского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к Постановлению от 26.03.2018

№ 33 «О создании патрульных и патрульно-маневренных групп на

территории Козыревского сельского поселения», изложив его в новой

редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Внести изменения в Приложение № 3 к Постановлению от 26.03.2018

№ 33 «О создании патрульных и патрульно-маневренных групп на

территории Козыревского сельского поселения», изложив его в новой

редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Данное постановление вступает в силу после его подписания и

официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Козыревского сельского поселения

Соколовскую А.М.

Глава Козыревского

сельского поселения                                                              И.Н. Байдуганова

Приложение № 1

                                                                                                  к  распоряжению администрации

Козыревского сельского поселения

                                                                                               от 08 апреля 2019 № 37

СОСТАВ

патрульных групп действующих на территории Козыревского

сельского поселения Усть-Камчатского МР

1. п. Козыревск
№

п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность

1. Соколовская Анна Михайловна

Руководитель   группы –  заместитель Главы

администрации Козыревского сельского

поселения

2. Жигота Анатолий Владимирович
Начальник пожарного поста п. Козыревск (по

согласованию)

3.

Малых Владимир Евгеньевич

Главный специалист – эксперт, ответственный

по вопросам ЧС и ПБ администрации

Козыревского сельского поселения

4. Германенко Савелий Николаевич Водитель администрации Козыревского

сельского поселения

      2. с. Майское
№

п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность

1. Друзина Наталья Владимировна

Руководитель  оперативной группы –

специалист администрации Козыревского

сельского поселения с. Майское

 2. Богаченков Анатолий Иванович Начальник пожарного поста с. Майское

(по согласованию)

3. Друзин Юрий Владимирович Водитель  пожарного поста с. Майское

(по согласованию)

Приложение № 2

                                                                                                 к  распоряжению  администрации

Козыревского сельского поселения

                                                                                               от 08  апреля 2019  № 37

СОСТАВ

патрульно-маневренных групп действующих на территории

Козыревского сельского поселения Усть-Камчатского МР

1. п. Козыревск

№

п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность

1. Байдуганова Ирина Николаевна
Руководитель   группы, Глава Козыревского

сельского поселения

2. Соколовская Анна Михайловна
Заместитель Главы Козыревского сельского

поселения

3. Снитко Игорь Владимирович

Начальник филиала – лесничий Ключевское

лесничество КГКУ «Камчатские  лесничества»

(по согласованию)

4. Бутенко Лидия Ахметяновна

Участковый лесничий филиала Ключевское

лесничество КГКУ «Камчатские лесничества»

(по согласованию)

5.
Жигота Анатолий Владимирович

Начальник пожарного поста п. Козыревск (по

согласованию)

6. Галиев Радик Климович
УУП ПП №8 Усть-Камчатского МО МВД РФ,

капитан полиции (по согласованию)

7.

Малых Владимир Евгеньевич

Главный специалист – эксперт, ответственный

по вопросам ЧС и ПБ администрации

Козыревского сельского поселения

2. с. Майское

№

п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность

1. Друзина Наталья Владимировна
Специалист администрации Козыревского

сельского поселения (по с. Майское)

2. Богаченков Анатолий Иванович
Начальник  пожарного поста с. Майское (по

согласованию)

3. Снитко Оксана Васильевна

Помощник лесничего филиала Ключевское

лесничество КГКУ «Камчатские лесничества»

(с. Майское) (по согласованию)

4. Представитель
Доброволец (ДПК с. Майское) (по

согласованию)